
SvEUdILISNa xuNrcxa BoLNrcA
MOSTAR

I

Broj: ) T4//1!
vroitai. z9."tt'h

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 7447119 od dana 23.10.2019. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave

Nasopharingoskopa sa hladnim svjetlom za potrebe Klinike za ORL i MFK Sveuiililne
kliniike bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se
kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

u
70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik
odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar

ilI
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu Nasopharingoskopa sa hladnim

svjetlom za potrebe Klinike za ORL i MFK Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar, proveden je
putem Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-l-204-3-142119 objailjena je na
Portalu javnih nabava dana 18.09.2019. godine. U ostavljenom roku, do dana O+.tO.ZOig. godin"
do 09:00 sati, pristigla je ponuda ponuditelja: INEL d.o.o., polog bb, gg 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114)i odredbama Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstvazanabave l,SluZUeni glasnik niH;
broj: 103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj:645612119, imenovano
jePovjerenstvozanabavukojejeuZapisnikuopregleduiocjeni ponudibroj:7447119 utvrdilo
slijedece:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I fiedna)- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je I (edna)
- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Sukladno dlanku
BiH" broj 39/14), ovu
wtyw.skhm.bs



Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvrSilo vrednovanje i ocjenu ponuda te
konstatiralo slij edede:

1. Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, evid.br: 3llll9 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji fijek postupka
nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumeniacije, te
ispunjavaju zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacila.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu
ponudu, sukladno niZe navedenim kriteriiima.

Red

br.

Kriterij Bodovi
mQx.

I Ciiena 80 "/" 80
2. Uvieti nladania 20 o/o 20

Ugovor/okvimi sporazum se dodjeljuje ponuditelju kojije dobio najvi5i ukupan broj bodova.
Bodovi se dodjeljuju sukladno sljedeioj formuli:

Pri demu je:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

1. Cijena (C)
Maksimalan broj bodova sedamdeset (80) 6e se dodijeliti
ponuditelju koji je ponudio najniZu cijenu (ukljudujudi i sve
indirektne poreze). Drugi ponuditelji ie sukladno tome dobiti manji
broj bodova, prema sljedeioj formuli:
C: Cl /Ct x 80
Pri demu je:
C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl - najniZa cijena koja je ponudena u postupku nabave
Ct - cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene

[80] - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom
kriteriju

2. Rok isporuke (N)
Maksimalan broj bodova dvadeset (20) 6e se dodijeliti ponuditelju
koji ponudi najkra6i rok isporuke (iskazan u danima). Drugi
ponuditelji ie sukladno tome dobiti manji broj bodova, prema
sljededoj formuli:
N=Nl/Ntx20
Pri demu je:



N - broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
Nl - Najkraci ponudeni rok isporuke u postupku nabave (iskazan u
danima)
Nt - Ponudeni rok isporuke u ponudi koja je predmet ocjene

l20l - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom
kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Ponuditelj INEL d.o.o.o Polog bb, 88 000 Mostar dostavio je, u postupku javne nabave
Nasopharingoskopa sa hladnim svjetlom za potrebe Klinike za ORL i MFK Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa konkurentskim zahtjeyomza dostavu ponuda, koja je
prema kriteriju za izbor ponude, ocijenjena ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne
nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
S obzirom da je ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, ocijenjena kao
prihvatljiva, Povjerenstvo za nabavu predlaZe Ravnatelju prihvaianje ponude, te sukladno dlanku 70.

Zakona, donoSenje Odluke o izboru ponuditelja INBL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, kao
ekonomski najpovoljnijeg ponuditelja za predmetnu javnu nabavu.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000
Mostar, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 3llll9, te da je izbor najpovoljnijeg
ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i
Tenderskoj dokumentaciji broj : 6457 I 19.

Uzimaju6i u obzir kriterij za dodjelu ugovora nesporno je da je odabrani ponuditelj
kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu sa ekonomski najpovoljnijom cijenom
u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javne nabave Nasopharingoskopa sa hladnim svjetlom za
potrebe Klinike za ORL i MFK Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar odludeno kao u izreci.

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno
bodova

l. INEL d.o.o., Polog bb,
88 000 Mostar

12.589,20
KM

80
bodova 1 dan

20
bodova 100



Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se

Zalba se podnosi u pisanoj formi
prvostupanj sko g tij ela.

uputiti Lalba u roku od 5 (pet) dana
Uredu za razmatranje Lalbi, a putem

od dana prijema iste.
Ugovornog tijela kao

Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. SluZbi za gospodarsko
4. Pismohrani

hnancijske poslove

6) www.skbm.baL-/ 

-

frcilwr{}o'" Ravnatdli

w#;;:m
r"[ t

4


